A C A I M I A L D O C I I A

CAMARÁ MUNICIPAL DE REGISTRO
" VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA "

- R S T A » O l> F. S Ã O P A U L O -
Rua Shitiro Mticji. n" 459 - ( '/•./> 11.900-000 Tb'.!. (013) 3828-1100 l-,í\- ffILl/ 3N21-4~V5

(°\1>J (\fl-i 01.598.1230001-39
w-\rw.cíimiirtiri'xistr()..\f> gov.hr - íiJtwiii_sinJti\-()j.ir_ctniuiríirc^isirn \£^'\\hr

PORTARIA N" 038 DE 07 DE AGOSTO DE 2017.

DESIGNA FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS PARA
COMPOREM A COMISSÃO DO CONVITE N°
02/2017, CONFORME ESPECIFICA.

LUÍS MARCELO COMERON, Presidente da Câmara Municipal

de Registro, usando das atribuições que lhe são eonferidas por Lei, expede a presente

PORTARIA:

Artigo 1° - Ficam designados, sob a Presidência do Senhor ROBERTO

KOGI UEKI, os Senhores: JOSÉ ANTÓNIO ALEXANDRE DA SILVA e

NELSON VALTER REIS DE MACEDO, membros da Comissão Julgadora de

Licitação na modalidade Convite, sob n° 02/2017, que visa a aquisição de 10.000 (dez

mil) litros de combustível automotivo, sendo 4.000 (quatro mil) litros para gasolina

comum e 6.000 (seis m i l ) litros para etanol, para os veículos oficiais de uso desta

Câmara Municipal, cuja abertura das Propostas será realizada às 10 (dez) horas e 15

(quinze) minutos do dia 09 de agosto do corrente ano.

Artigo 2° - A Comissão ora nomeada, poderá tomar todas as

providências necessárias referentes ao procedimento lieitatório.

Artigo 3° - lista Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO "VEREADOR DANIEL AGUILAR DE

SOUZA", EM 07 DE AGOSTO DE 2017.

LUÍS MARCELO ERON

Presidente da Câmara Municipal de Registro